
 

 

 

 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Modernizace venkovního sportoviště v areálu Bohemia  

– dodávka vybavení“ 

(2. vyhlášení – části 4, 6 a 7) 
 

 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  2 019 000,00 Kč bez DPH   

Datum zahájení řízení 20.12.2024 

  

 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 
 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


 

 

 

 
 

 

Stránka 2 z 5 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka nových/nepoužitých sportovních/herních prvků do venkovního (volně 

přístupného) areálu Bohemia, Sokolov. Součástí je rovněž doprava a instalace vybavení v místě plnění 

a případná likvidace obalů, vzniklých v souvislosti s dodávkou.  

Dodávky vybavení budou koordinovány se zakázkou „Modernizace venkovního sportoviště v areálu 

Bohemia - stavební práce“, která bude realizována ve stejném časovém úseku a v rámci jednoho místa 

plnění.  

 

Části veřejné zakázky: 

 

4) MINIGOLF 

Předmětem zakázky je dodávka (doprava) a montáž minigolfového hřiště o 12 samostatně stojících 

jamkách do venkovního lesoparku – areál Bohemia, Sokolov. Montáž bude provedena na připravenou 

zpevněnou plochu. Součástí plnění je výchozí revize po instalaci prvku. 

  

6) TEQBALL 

Předmětem zakázky je dodávka (doprava) a montáž 1 stolu na Teqball do venkovního lesoparku – 

areál Bohemia, Sokolov. Montáž bude provedena na připravenou sportovní plochu. Součástí plnění je 

výchozí revize po instalaci prvku.  

  

7) VĚŽOVÁ SESTAVA 

Předmětem zakázky je dodávka (doprava) a montáž věžové sestavy pro děti od 2 let do venkovního 

lesoparku – areál Bohemia, Sokolov. Dopadová plocha bude provedena v režii zadavatele a bude 

pryžová v tl. 40 mm (Situace – umístění sestavy - „Nová pryžová plocha dětského hřiště“). Součástí 

plnění je výchozí revize po instalaci prvku.  

  

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 019 000,00 Kč bez DPH.  

1) boulderová stěna   428 000,00 Kč bez DPH 

2) discgolf a multigolf   340 000,00 Kč bez DPH 

3) lanová dráha    350 000,00 Kč bez DPH 

4) minigolf    330 000,00 Kč bez DPH 

5) stolní tenis    100 000,00 Kč bez DPH 

6) teqball      71 000,00 Kč bez DPH 

7) věžová sestava   400 000,00 Kč bez DPH 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná v Kupní smlouvě s vítězným dodavatelem:  

vybraný dodavatel: část veřejné zakázky 

sjednaná cena v Kč bez 

DPH 

Hana Walweelová 4 - minigolf 354 466,00  Kč 

LUNA PROGRESS s.r.o.  6 - teqball 71 000,00  Kč 

LUNA PROGRESS s.r.o. 7 - věžová sestava 383 800,00  Kč 

 

 

  



 

 

 

 
 

 

Stránka 3 z 5 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v nadlimitním otevřeném řízení.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Poř. 

číslo 
Název účastníka IČO 

Nabízená částka 

(v Kč bez DPH)  

Nabízená částka (v 

Kč bez DPH)  

Nabízená částka (v 

Kč bez DPH) 

 

   
4. část  

minigolf 

6. část  

teqball 

7. část  

věžová sestava 

2 
LUNA 

PROGRESS s.r.o.  
28080602 

 71 000,00 383 800,00 

3 Hana Walweelová 70588775 
354 466,00   

 

4 
ENVY SPORT 

SERVIS, s.r.o.  
19515260 

 139 200,00  

 

Nabídka č. 1 byla účastníkem ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněna.  

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

část 4 - minigolf 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

- - - 

 

část 6 - teqball 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

- - - 

 

část 7 – věžová sestava 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

- - - 

 

Odůvodnění vyloučení: nerelevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena Kupní smlouva: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení účastníků 
IČO 

část veřejné zakázky 

3 Hana Walweelová 70588775 4 - minigolf 

2 LUNA PROGRESS s.r.o.  28080602 6 - teqball 



 

 

 

 
 

 

Stránka 4 z 5 

 

2 LUNA PROGRESS s.r.o. 28080602 7 - věžová sestava 

 

Odůvodnění výběru – část 4 – minigolf:  

Nabídka účastníka č. 3 Hana Walweelová splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího kritéria nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. Nabídka účastníka č. 3 Hana Walweelová byla vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění výběru – část 6 - teqball 

Nabídka účastníka č. 2 LUNA PROGRESS s.r.o. splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího kritéria nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. Nabídka účastníka č. 2 LUNA PROGRESS s.r.o. byla vybrána jako 

nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění výběru – část 7 – věžová sestava 

Nabídka účastníka č. 2 LUNA PROGRESS s.r.o. splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího kritéria nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. Nabídka účastníka č. 2 LUNA PROGRESS s.r.o. byla vybrána jako 

nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi. 

část 4 - minigolf 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků 

 

IČO 

 

- - 

 

část 6 - teqball 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků 

 

IČO 

 

- - 

 

část 7 – věžová sestava 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků 

 

IČO 

 

 - - 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nepoužito. 



 

 

 

 
 

 

Stránka 5 z 5 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nepoužito.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky, včetně podání nabídek, proběhla prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK, případně e-mailu a datové schránky. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní. Veřejná zakázka je dělena na 3 částí dle poptávaného vybavení.  

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3. 

 

 

 

V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 
Ing. Kateřina Klepáčková  

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 

 


		2025-03-28T07:00:36+0100




